
 

До 

Општина Битола  

Одд.за економски развој 

 

 

 

 

                                                 Б А Р А Њ Е 

 

 

Од _______________________________ со ЕМБ/ДБ _________________ 

                 (име и презиме/фирма)  

адреса _____________________ 

 

 

Барам да ми издадете ПОТВРДА дека инвестицијата со која 

аплицирам во ИПАРД ПРОГРАМАТА 2007-2013 за мерка бр. _____ е 

согласно Стартегијата за локален развој на Општина Битола . 

 

Опис на инвестицијата : 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прилог: технички предлог проект  

 

Лице за контакт: ___________________ моб/тел.________________ 

 

 

 

Битола     Барател: 

___________   _________________ 


